Bijlage 2:

Maaibijdragen per (groep) gemeenten tbv maaien, drone opnamen

en communicatie

Jaarlijkse
Maaibijdragen

bijzonderheden

Subsidie t/m 2022 Flevolands
grondgebied
Gooimeer (70 ha),
Eemmeer (70 ha),

Wolderwijd (60 ha)

Gastvrije
Randmeren

Uit ledenbijdragen
en beleggings-
opbrengsten
maaibijdrage raadsbesluit
Bunschoten

maaibijdrage Almere

maaibijdrage Gooise Meren
maaibijdrage Huizen

maaibijdrage Zeewolde

voor Zuidelijke en Veluwerandmeren
maaibijdrage Blaricum en Eemnes

maaibijdragen voor
maaien
Veluwerandmeren

Harderwijk/Dronten
Ermelo/Putten,
Elburg/Nijkerk
Nunspeet (7)
maaibijdrage Kampen

Totaal maaibijdragen vanuit leden

Totaal benodigd maaibudget conform
tabel

2022

60.000

112.000

23.000
7.500
7.500
7.500
4.000
6.500

19.000

5.000

80.000

253.000

2023

Aanvraag
70.000

97.000

17.000
17.000
17.000
17.000
12.000
6.500

12.500

(1.786 per lid)

5.000

104.000

271.000

2024-
2026

Aanvraag
70.000

97.000

20.000

20.000
20.000
20.000
12.000

8.000
2.500
20.000
(2.857 per
lid)

5.000
127.000

294.000



